UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /PGDĐT
Về xin ý kiến đối với Dự thảo quy

định chức năng, nhiệm vụ của Phòng
Giáo dục và Đào tạo thành phố

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày         tháng 02 năm 2025

Kính gửi:
- Các phòng chuyên môn thành phố Chí Linh: Lao động - Thương
binh và Xã hội, Tư pháp, Nội vụ;
- Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học và
Trung học cơ sở, Trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố, Phòng Giáo dục và Đào
tạo đã xây dựng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Chí Linh (thay thế Quyết định số
10/2022/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 2022 của UBND thành phố Chí Linh -
Dự thảo kèm theo).

Để có căn cứ thực hiện đúng quy trình tham mưu Uỷ ban nhân dân thành
phố ban hành Quyết định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức,
Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Chí Linh đề nghị các phòng chuyên môn,
các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở,
Trung tâm GDNN-GDTX trên địa bàn thành phố cho ý kiến đóng góp vào Dự thảo
Quyết định ban hành về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Chí Linh. Nội dung góp ý xin gửi về Phòng
Giáo dục và Đào tạo thành phố Chí Linh trước ngày 24/02/2025 để Phòng hoàn
thiện dự thảo trình UBND thành phố theo quy định.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các phòng chuyên môn, các
trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung
tâm GDNN-GDTX trên địa bàn thành phố.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng VHTT: để đăng tải trên Website TP;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lương Quang Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T10:37:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggddt.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T10:38:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggddt.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T10:38:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggddt.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!